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Konut kredisi faizi 1 yılda %36 düştü, taksit 890 TL’ye indi  

Konutkredisi.com.tr Danışmanlık Kurucu Ortağı Onur Tekinturhan, konut kredisi faizinin 2012 başındaki seviyelere 
göre yüzde 36 düştüğünü, faizlerin yüzde 0,80’in altına çekilmesinin kira öder gibi ev sahibi olma hayalini yeniden 
canlandırdığını kaydetti. Tekinturhan, “100 bin liralık kredinin aylık ödemelerini geri çekerek 890 TL’ye kadar 
indirebiliyoruz” dedi.  
 
Türkiye genelinde konut kredisi almak isteyen tüketicilere ücretsiz hizmet veren bir kredi danışmanlık şirketi olan 
Konutkredisi.com.tr Danışmanlık Hizmetleri Kurucu Ortağı Onur Tekinturhan, Merkez Bankası’nın faiz indirimi ile 
birlikte gerileyen konut kredisi faiz oranlarının 2012 başındaki seviyelere göre yüzde 36 düştüğünü, bankaların konut 
kredisi vadelerini 30 yıla kadar uzatırken faiz oranlarını da yüzde 0,80’in altına çekmesinin kira öder gibi ev sahibi 
olma hayalini yeniden canlandırdığını kaydetti.  
 
2012 yılının başlarında yüzde 1,20 civarında olan konut kredisi faiz oranlarının 0,80’in altına gerilemesi ve vade 
seçeneklerinin uzatılmasının aylık ödeme tutarlarını da düşürdüğünü belirten Tekinturhan, “Örneğin 100 bin TL 
tutarındaki kredinin aylık ödemelerini geri çekerek 890 TL’ye kadar indirebiliyoruz. Bu gelişme konut kiraları ile kredi 
taksitlerinin birbirine oldukça yaklaşması adına tüketicinin lehine. Bugüne kadar kira öder gibi ev sahibi olmak isteyip 
de faizlerin yüksekliği ve vadelerin kısalığı nedeni ile bu hayalini gerçekleştiremeyenler, fırsatı kaçırmamalı” dedi.  
 
Kişiye özel plan fırsatı  
 
Tüketicilerin 10 yıl ve üzeri vadelerde özel ödeme planlarını değerlendirmeleri gerektiğini vurgulayan Onur 

Tekinturhan, tüketicinin ödeme gücüne ve yıllık bütcesine uygun bir kredi ödeme planı elde edilebileceğini belirtti. 

Bankaların özel ödeme planıyla kredi ödemelerini her yıl belirli bir oranda artırarak taksitlendirebildiklerini ifade eden 

Tekinturhan, “Ödemeleri küçük başlatıp yavaş yavaş yükseltiyoruz. Tüketicilere sabit taksitli bir krediye göre daha 

uygun taksitlerle ödemeye başlama fırsatı sunuyoruz” dedi  
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